
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1090,Uchwala-nr-2852008-w-sprawie-wniesienia-wkladu-niepienie
znego-aportu-do-Wodociag.html
23.04.2024, 14:40

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 285/2008 w sprawie wniesienia
wkładu niepieniężnego (aportu) do Wodociągów
Miejskich w Radomiu Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością.

Druk Nr 260

Uchwała Nr 285/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 25.02.2008 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Wodociągów Miejskich w
Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.



Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Radomia do Wodociągów
Miejskich w Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego
(aportu) w postaci:

1/ sieci kanalizacji deszczowej wyszczególnionej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2/ sieci wodociągowej wyszczególnionej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3/ sieci kanalizacji sanitarnej wyszczególnionej w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

4/ działki nr 135/5 o powierzchni 3861 m2 położonej przy ul. Olsztyńskiej w Radomiu,
zapisanej w księdze wieczystej KW nr 22137,

5/ działki nr 24/13 o powierzchni 260 m2 położonej przy ul. 25-ego Czerwca

w Radomiu, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 105466.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wnioskodawca

Prezydent Miasta Radomia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 285/2008

Rady Miejskiej w Radomiu



Wykaz sieci wodociągowej stanowiącej własność

Gminy Miasta Radomia

L.p. Nr
inwent.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Składniki majątku
powstałe w wyniku
realizacji inwestycji

Wartość
początkowa
(zł)

Prot. odbioru
(data)

1 2 3 4 5 6
1 925 ul. Skrajna - boczna sieć wodociągowa 54 665,52 18.07.2007 r.
2 926 ul. Godowska - boczna sieć wodociągowa 26 658,04 17.07.2007 r.
3 928 ul. Przytycka - boczna sieć wodociągowa 39 199,29 29.08.2007 r.
4 931 ul. Tęczowa Sieć wodociągowa 38 005,30 18.07.2007 r.
5 952 ul. Kozłowskiego sieć wodociągowa 51 669,21 22.10.2007 r.
OGÓŁEM 210 197,36 X



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 285/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

Wykaz sieci kanalizacji sanitarnej stanowiącej własność

Gminy Miasta Radomia

L.p. Nr
inwent.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Składniki majątku
powstałe w wyniku
realizacji inwestycji

Wartość
początkowa
(zł)

Prot. odbioru
(data)

1 2 3 4 5 6
1 921 ul. Opolska - boczna sieć kanalizacji sanitarnej 49 364,41 21.06.2007 r.

2 922 ul. Opolska - boczna kanalizacja sanitarna -
przyłącza 2 428,68 21.06.2007 r.

3 923 ul. Folwarczna sieć kanalizacji sanitarnej 40 076,58 18.07.2007 r.
4 924 ul. Skrajna - boczna sieć kanalizacji sanitarnej 24 454,08 18.07.2007 r.
5 927 ul. Godowska - boczna sieć kanalizacji sanitarnej 67 174,96 17.07.2007 r.
6 929 ul. Przytycka - boczna sieć kanalizacji sanitarnej 36 867,42 29.08.2007 r.

7 930 ul. Przytycka - boczna kanalizacja sanitarna -
przyłącza 7 595,60 29.08.2007 r.

8 932 ul. Wójtowska sieć kanalizacji sanitarnej 61 342,11 31.07.2007 r.

9 933 ul. Wójtowska kanalizacja sanitarna -
przyłącza 10 598,49 31.07.2007 r.

10 937 ul. Witosa (II etap) sieć kanalizacji sanitarnej -
kanalizacja grawitacyjna 1 743 411,89 30.07.2007 r.

11 938 ul. Witosa (II etap) kanalizacja sanitarna -
kanał tłoczny 785 976,59 30.07.2007 r.

12 939 ul. Witosa (II etap) kanalizacja sanitarna -
przyłącza 246 192,78 30.07.2007 r.

13 940 ul. Witosa (II etap) kanalizacja sanitarna -
ogrodzenie przepompowni 29 133,00 30.07.2007 r.

14 941 ul. Witosa (II etap) kanalizacja sanitarna -
przepompownia P1 81 127,00 30.07.2007 r.

15 942 ul. Witosa (II etap) kanalizacja sanitarna -
przepompownia P2 81 126,00 30.07.2007 r.

16 943 ul. Witosa (II etap) kanalizacja sanitarna -
przepompownia P3 81 127,00 30.07.2007 r.



17 950 ul. Kozłowskiego sieć kanalizacji sanitarnej 61 282,00 22.10.2007 r.

18 951 ul. Kozłowskiego kanalizacja sanitarna -
przyłącza 6 848,00 22.10.2007 r.

OGÓŁEM 3 416 126,59 X



Pliki do pobrania
uchwala nr 285.doc
Uchwała w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Wodociągów Miejskich w
Radomiu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
doc, 171 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 285 xls, 104.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 10.03.2008
Obowiązuje od : 25.02.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Biuro Nadzoru Właścicielskiego - kierownik Karol Frieman

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1681/285.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1682/285.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1682/285.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1090,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

